SECRETARIA CIUDAD INNOVADORA
DE SALUD Y DE DERECHOS
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Reporte Diario de Salud en tu Vida

09 Ago

Actividad al 09 Nov

10/11/21 % TOTAL %

Total Pacientes
Atendidos

Total de
Detecciones

127,273 100% 100% 128,398 100%

84,958 66.75% 84.36% 85,907 66.91%

Sobrepeso 34,026 26.73% 38.04% 34,454 26.83%

Obesidad 26,117 20.52% 25.69% 26,406 20.57%

Diabetes 14,703 11.55% 12.71% 14,846 11.56%

Hipertension 10,112 7.95% 7.91% 10,201 7.94%
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Detecciones Realizadas por Jurisdiccion Sanitaria en los Médulos Salud en tu Vida

JURISDICCION

IZTAPALAPA
GUSTAVO A. MADERO
AZCAPOTZALCO
TLAHUAC
VENUSTIANO CARRANZA
ALVARO OBREGON
TLALPAN
CUAJIMALPA
XOCHIMILCO
CUAUHTEMOC
IZTACALCO
COYOACAN
MILPA ALTA
MAGDALENA CONTRERAS
BENITO JUAREZ
MIGUEL HIDALGO

TOTAL

09 Agosto - 09 Noviembre

SOB (0] -3 DM HAS

127,273 34,026 26,117 14,703 10,112

106
108

1,125

SOB

10/11/2021

(0] -3

428

T, Total Pacientes Atendidos ; SOB, Sobrepeso; OBS, Obesidad; DM, Diabetes; HAS, Hipertension Arterial Sistémica.

CIUDAD INNOVADORA
Y DE DERECHOS

Acumulado

T SOB (0]:3
27,441

21,489

9,934

8,051

8,027

7,222

7,115

6,307

5,727

5,088

4,847

4,207

3,550

3,413

3,321

2,659

128,398 34,454 26,406 14,846 10,201




